

M/R 3054 ✓

Logi सिनेदा फल से विसम्मान फल

Schedule XLV Form No. 134.

सिवांग 01

DIVISION

कड़ हरिमा

SUB-DIVISION

Measurement Book

2455

सर्वेक्षक :- अंजितु नु कान्दुला

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd R/A Bill (Final of Const)					
A basket of Cost					
Date of Actual Completion →	4/2/2025				
Date of Entry →	4/2/2025				
All Qty in d.m.b					
Item ① Clearing and					
2.2. Graveling the					
road land d-d-00					
P/2 item No ①					
0.90 Hect					
@ ₹ 76926.08 / Hect					
					₹ 28077.00
Item ② Const of subgrade					
3.14. and earthen shoulder					
d-d-00 as per instruction					
of ①					
P/2 item No ② 407.45 m³					
@ ₹ 264.72 / m³					₹ 107860.00
Item ③ Construction of					
4.1. G.G. Gr-2 d-d-00					
as per ①					
P/3 item No ③ 20.08 m³					
@ ₹ 2802.99 / m³					₹ 56284.00
Item ④ Potting of Gr-II					
4.7.20 ①					
P/4 item No ④ 17.53 m³					
@ ₹ 5201.92 / m³					₹ 91189.00

Continuation ₹ 278,410

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F	74,83,643=	
less @ 0.09%					
Below, as per Agt				6786=	
				74,76,907=	
less @ P.P. vide					
T.M.B. P/15				50,93,940=	
payble				23,82,967=	